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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Taldekako Sailkapena 48 of 50 Events

Masc., Gizonezkoen Sailkapena
1. C.D.N. Bidasoa XXI 00612 1.264,50
2. Zarautz Balea I.K. 00242 463,00
3. C.N. Zubi-Aurre 00469 459,00
4. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 01107 421,50
5. Buruntzaldea Ikt 01335 373,00
6. C.D. Fortuna 00123 340,50
7. Aloña Mendi K.E. 00483 325,50
8. Taosa Igeriketa Kluba 01618 308,00
9. Ordizia K.E. 00289 258,00

10. C.N. Izarraitz 00484 140,00
11. Hernani Kirol E. 00466 81,00
12. C.N. Bergara 00132 57,00
13. Cn Easwim 01786 50,00
14. Igartza I.K.E. 01490 46,00
15. Atletico San Sebastian 01489 33,00
16. Eibar Igerixan 01609 15,00

Fem., Emakumezkoen Sailkapena
1. C.D.N. Bidasoa XXI 00612 1.021,00
2. C.N. Izarraitz 00484 821,00
3. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 01107 615,00
4. C.D. Fortuna 00123 490,50
5. C.N. Bergara 00132 448,50
6. Taosa Igeriketa Kluba 01618 338,00
7. C.N. Zubi-Aurre 00469 290,50
8. Aloña Mendi K.E. 00483 220,00
9. Zarautz Balea I.K. 00242 207,50

10. Eibar Igerixan 01609 174,00
11. Atletico San Sebastian 01489 134,50
12. Ordizia K.E. 00289 125,00
13. Cn Easwim 01786 95,50
14. Buruntzaldea Ikt 01335 80,00
15. Hernani Kirol E. 00466 33,00
16. Igartza I.K.E. 01490 7,00

Todos, Sailkapen bateratua
1. C.D.N. Bidasoa XXI 00612 2.285,50
2. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 01107 1.036,50
3. C.N. Izarraitz 00484 961,00
4. C.D. Fortuna 00123 831,00
5. C.N. Zubi-Aurre 00469 749,50
6. Zarautz Balea I.K. 00242 670,50
7. Taosa Igeriketa Kluba 01618 646,00
8. Aloña Mendi K.E. 00483 545,50
9. C.N. Bergara 00132 505,50

10. Buruntzaldea Ikt 01335 453,00
11. Ordizia K.E. 00289 383,00
12. Eibar Igerixan 01609 189,00
13. Atletico San Sebastian 01489 167,50
14. Cn Easwim 01786 145,50
15. Hernani Kirol E. 00466 114,00
16. Igartza I.K.E. 01490 53,00


